
 

 

ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź 

e-mail: przetargi@uni.lodz.pl www.uni.lodz.pl 

Łódź, dnia 4 listopada 2020r.

Wykonawcy biorący udział                    
w postępowaniu                         

                                                               
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

(prenumeratę) czasopism zagranicznych w wersji drukowanej wraz z serwisem 

umożliwiającym nadzorowanie realizacji zamówień oraz dostęp do pełnotekstowych wersji 

elektronicznych czasopism zagranicznych zamawianych dla Biblioteki Głównej UŁ, bibliotek 

zakładowych i innych jednostek organizacyjnych UŁ w prenumeracie na 2021r.  

Nr sprawy: 91/ZP/2020. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) (dalej ustawy PZP) Zamawiający wybrał jako 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych do oceny ofert (cena oferty brutto - 100%) 

firmę: 

Centrala Handlu Zagranicznego ARS POLONA S.A., Ul. Obrońców 25, 03-933 Warszawa  

Była to jedyna oferta złożona ww. postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                            

 

 

 

                                                                                           Kierownik 
                                                                                                    Działu Zakupów UŁ 
                                                                                                   Sebastian Rudziński 

 

 

Lp. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy  

Ilość punktów w 
kryterium: cena 

brutto oferty 
119.295,72 zł 

Łączna ilość 
punktów 

1. 

 

Centrala Handlu 
Zagranicznego               

ARS POLONA S.A. 
Ul. Obrońców 25 

03-933 
Warszawa  

 

100,00 100,00 


